
Příloha č. 1 
Počet listů : 1

Upřesnění podmínek realizace zakázky

Název zakázky : PS 0110 Jince - Stavební oprava sociálního zařízení pro vojákyně v budově 
jednotek SO 003 Jince Nová kasárna

Předmět a vymezení plnění zakázky:
Provedení celkové opravy sociálního zařízení pro vojákyně z povolání k zabezpečení 
vhodných hygienických podmínek.

Při opravě sociálních místností se demontuje veškeré zařízení včetně rozvodů vody, 
kanalizace, otopných těles a osvětlovacích těles. Rozvod vody bude proveden z potrubí PPR 
od hlavního uzávěru sociálního zařízení, kanalizace v sociálním zařízení bude provedena 
z plastového potrubí a dopojena na stávající kanalizaci. Před dopojením bude provedena 
kontrola a vyčištění stávající kanalizace. Otopná tělesa a rozvod ústředního topení se očistí a 
natřou. Bude provedena výměna nefunkčního ohřívače vody a koupelnového infrazářiče.
Po opravě rozvodů vody a kanalizace bude provedena výměna obkladů, dlažeb, PVC a 
zárubní včetně dveří. Před kompletací všech zařízení se provede oprava omítek a výmalba. 
Stávající okna se opatří pákovými uzávěry k zajištění obsluhy v dosahu uživatele.
Součástí prací bude úklid po provedených opravách.
Všechny práce budou provedeny v rozsahu výkazu výměr. Do kalkulace zahrňte všechny 
náklady spojené s realizací zakázky.

V Jincích 21. 6. 2016

Zpracoval: Ing. Jan Vyskočil

Stanovisko uživatele:

1


